
VERKAUFSEXPOSÉ
Eigentumswohnung KFW 40 QNG in Neuötting – 
Modernes Wohnen mit höchstem Komfort

Ihr Traum von der eigenen Wohnung wird wahr!
Erleben Sie moderne Wohnqualität in idyllischer

Lage und profitieren Sie von nachhaltiger
Bauweise und exklusiver Ausstattung.



Traumhafte 2-4 Zimmer-
Eigentumswohnung mit Carport im
Herzen von Oberbayern – Ihr neues
Zuhause wartet auf Sie!

Erdgeschoss: Genießen Sie den Komfort einer 2-
Zimmer-Wohnung und zweier 3-Zimmer-Wohnungen,
jeweils mit eigener Terrasse – ideal für entspannte
Stunden im Freien.
Obergeschoss: Hier erwarten Sie eine stilvolle 2-
Zimmer-Wohnung und zwei großzügige 3-Zimmer-
Wohnungen, alle mit Balkon, der zum Verweilen einlädt.
Dachgeschoss: Zwei beeindruckende 4-Zimmer-
Wohnungen bieten viel Platz und Flexibilität für
individuelle Wohnträume.
Jede Wohnung besticht durch einen modernen
Grundriss mit offenem Wohnbereich, der Kochen,
Essen und Wohnen harmonisch vereint. Als Käufer
haben Sie die Möglichkeit, die Innenausstattung nach
Ihren Wünschen zu gestalten – wählen Sie aus einer
Vielzahl von Bodenbelägen, Fliesen und weiteren
Ausstattungsmerkmalen.

Neubau-
wohnungen:

Wohnung 1 EG:   69,51m²

Wohnung 2 EG:   79,16m²

Wohnung 3 EG:   76,58m²

Wohnung 4 OG:   67,81m²

Wohnung 5 OG:   75,76m²

Wohnung 6 OG:   73,18m²

Wohnung 7 DG:   131,38m²

Wohnung 8 DG:   101,18m²
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Wohnungsaufteilung:
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Entdecken Sie eine exklusive Gelegenheit zur Kapitalanlage in Neuötting: Eine moderne Neubau-
Wohnanlage mit acht hochwertigen Wohneinheiten, Carports und Stellplätzen, gelegen in einer
ruhigen und dennoch zentralen Lage. Diese Anlage verbindet urbanes Leben mit naturnahem
Wohnen und bietet eine hervorragende Anbindung an Altötting, Burghausen und Mühldorf.

Objektbeschreibung:

Moderne Wohnanlage mit 8 Wohneinheiten
Neubau in Ziegelmassivbauweise
Bauausführung Effizienzhaus 40 QNG Plus Standard
1 x 2-Zimmer Erdgeschosswohnung mit Terrasse (EG)
2 x 3-Zimmer Erdgeschosswohnung mit Terrasse (EG)
1 x 2-Zimmer Obergeschosswohnung mit Balkon (OG)
2 x 3-Zimmer Obergeschosswohnung mit Balkon (OG)
2 x 4-Zimmer Dachgeschosswohnung mit 2 x Balkon (DG)
674,56 m² gesamte Wohnfläche der Wohnanlage
135,75 m² Nutzfläche
969 m² Grundstücksfläche
5 Carports
10 Stellplätze
Böden: Fliesen, Laminat, Parkett, Vinyl (frei nach Bemusterung)
weitere Innenausstattungen können noch vom Käufer ausgesucht werden
Standard: Effizienzhaus QNG 40 Plus
Fertigstellung: 31.12.2025

OHNE zusätzliche Käuferprovision...direkt vom Bauträger

Kurz zusammengefasst:

Zur Wohnanlage gehören fünf Carports und zehn Stellplätze, die den
Bewohnern zusätzlichen Komfort bieten.

Nutzen Sie diese einmalige Gelegenheit, in eine zukunftssichere
Immobilie zu investieren, die sowohl durch ihre Bauqualität als auch durch
ihre Lage überzeugt. Kontaktieren Sie uns für weitere Informationen und
sichern Sie sich Ihr Stück vom modernen Wohnkomfort in Neuötting.

Zusätzliche Annehmlichkeiten:
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Verschaffen Sie sich
einen Überblick
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Nachhaltigkeit trifft
Komfort:
Die Wohnanlage wird in solider
Ziegelmassivbauweise errichtet und erfüllt den KfW
40 QNG Plus Standard. Dies garantiert nicht nur
höchste Energieeffizienz, sondern auch eine
umweltfreundliche Bauweise, die den Bewohnern
eine moderne und komfortable Wohnumgebung
bietet und gleichzeitig die Betriebskosten nachhaltig
senkt.
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Die Grundrisse

Erdgeschoss
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Dachgeschoss

Obergeschoss

7Galleitner Immobilien / Ihr Ansprechpartner: Heinz Galleitner 
Mobil: 0 157 / 501 684 51 / E-Mail: immobilien.galleitner@gmail.com / Website: www.immobilien-galleitner.de



Wohnung 1 
Erdgeschoss
* 2-Zimmer Wohnung mit Terrasse
* 69,51 m² Wohnfläche aufgeteilt in:
* 37,83 m² offener Wohnbereich
(Wohnen/Essen/Kochen)
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